Pazdziernik 2012

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo
01.10.2012 26,00 2t 't‘:rt’; ";JE;Z”'CV b.black_lodge -, ek 1088 7 293,34 2
01.10.2012 10,00 zt|Benia Bengalska Andrzej C. Warszawa 7 303,34 zt
01.10.2012 59,00 zt|kotylion - allegro - ksigzki xs-kaa 7 362,34 zt
01.10.2012 30,00 zt|darowizna Anna S. Warszawa 7 392,34 zt
01.10.2012 -27,04 ztlkarma dla kotow w kociarni 7 365,30 zt
01.10.2012 -2,00 zt|optata za przelew 7 363,30 zt
Kalendarz 2015 129,00 zt
Jesienne kociaki (maluchy u CC)
131,00 zt
Moskule 300,00 zt
Diego 94,01 zt
Alik 272,00 zt
Kociaki z ulicy 185,00 zt
Fibi 253,00 zt
01.10.2012 2 611,51 zt|Mata Szylkretka 166,00 zt payu allegro 9 974,81 zt
7 kociat 150,00 zt
Lecznica CC 100,00 zt
Koty Pani Marzeny 162,00 zt
Benia 145,00 zt
Tymon 73,00 zt
Batuty 287,00 zt
Frania 50,00 zt
Kotvlion - nrzedmiotv 114 50 7}
01.10.2012 5,00 zt[koty w lecznicy - b.black_lodge [galos3max 9 979,81 zt
02.10.2012 20,00 zt 't‘lj’;’élw lecznicy - b.black_lodge -| ;). 9 999,81 zt
02.10.2012 35,00 zt|kotylion - b. andorka - legowisko|ciotka59 10 034,81 zt
02.10.2012 50,00 zt|{Diego Ewa L. Warszawa 10 084,81 zt
02.10.2012 50,00 zt{Alik Ewa L. Warszawa 10 134,81 zt
02.10.2012 50,00 zt{koty w lecznicy Ewa L. Warszawa 10 184,81 zt
02.10.2012 50,00 zt|jesienne kociaki Ewa L. Warszawa 10 234,81 zt
02.10.2012 50,00 zt|koty Pani Marzeny Ewa L. Warszawa 10 284,81 zt
02.10.2012 50,00 zt|Moskule Ewa L. Warszawa 10 334,81 zt
02.10.2012 50,00 zt|7 kociat Ewa L. Warszawa 10 384,81 zt
02.10.2012 50,00 zt{Benia Bengalska Ewa L. Warszawa 10 434,81 zt
02.10.2012 30,00 zt|darowizna atla 10 464,81 zt
02.10.2012 12,00 zt :fv%;’l‘:i'eczn'cy - b.duszek - wielbtadzio 10 476,81 24
8,00 zt ll;c;?;;vmliczmcy - b.black_lodge - gosiaa 10 484,81 2
02.10.2012 10,96 zi|Fibi Marta S. Krotoszyn 10 495,77 zt
legowiska do lecznicy i do
03.10.2012 ~>05,11 2 kogciarni i do odsprze{JaZV 9 990,66 zt
03.10.2012 -2,00 zt|loptata za przelew 9 988,66 zt
03.10.2012 15,00 zt|Fibi Joanna W. té6dz 10 003,66 zt
03.10.2012 15,00 zt|Benia Bengalska '\K":Ef::tfnow 10 018,66 21
03.10.2012 43,00 zt|kalendarz 2013 kajaxyzl 10 061,66 zt
03.10.2012 8,00 zi|b.black_lodge ruru 10 069,66 zt
03.10.2012 50,00 zi|Fibi Justyna K. Knuréw 10 119,66 zt
03.10.2012 13,00 z4 ?éj;‘dork' (5z1), b.blacklodge 1 cicmada 10 132,66 2t
03.10.2012 6,00 z1| <Oty W lecznicy b.duszek - maxyma

stworki

10 138,66 zt




03.10.2012 20,00 zt|kocie potrzeby Monika D. t6dz 10 158,66 zt
03.10.2012 25,00 ztlkoty w lecznicy - b.sis magicmada 10 183,66 zt
03.10.2012 40,10 zt|kalendarz 2013 Anna Z. Warszawa 10 223,76 zt
03.10.2012 40,10 zt|kalendarz 2013 Artur S. Bochnia 10 263,86 zt
03.10.2012 40,10 zt|kalendarz 2013 Maria I. Ruda Slqska 10 303,96 zt
03.10.2012 40,00 zt|sterylizacja kota Matgorzata J. £6dz 10 343,96 zt
03.10.2012 100,00 zt{Benia Bengalska anonimowy darczynca 10 443,96 zt
03.10.2012 41,00 zt|kalendarz 2013 Aneta G. Kielce 10 484,96 zt
03.10.2012 100,00 zt[Fibi anonimowy darczynca 10 584,96 zt
03.10.2012 300,00 zt|koty p. Marzeny anonimowy darczynca 10 884,96 zt
03.10.2012 100,00 ztlAlik anonimowy darczynca 10 984,96 zt
04.10.2012 40,10 zt|kalendarz 2013 Katarzyna K. Warszawa 11 025,06 zt
04.10.2012 98,50 zt|kalendarz 2013 Pawet D. Warszawa 11 123,56 zt
04.10.2012 19,00 zt ta;ye:’ lecznicy - b.black_lodge -| .. Jicmada 11 142,56
04.10.2012 50,00 zt{koty w lecznicy kasiek252 11 192,56 zt
05.10.2012 280,00 zt|koty w lecznicy Mister Miau - Karmel 11 472,56 zt
05.10.2012 35,00 zt|koty starszego pana Paulina M. Garwolin 11 507,56 zt
05.10.2012 20,00 zt|Benia Bengalska Grazyna M.

’ : Przezmierowo 11 527,56 z
05.10.2012 15,00 zt :fv%;’l‘:i'eczn'cy - bduszek -y twkra 11 542,56 2
08.10.2012 60,00 zt|Koty ze Zdunskiej Woli Edyta J. Zgierz 11 602,56 zt
08.10.2012 6,00 zt]|Alik lacrymosa 11 608,56 zt
08.10.2012 25,00 zi|Fibi Krzysztof Z. £6dz 11 633,56 zt
08.10.2012 50,00 zHKoty ze Zdurskiej Woli gfzrr‘]ter:gcvszv'\‘/‘:;zg’v‘y: 11 683,56 2+
08.10.2012 25,00 zt|Koty ze Zdunskiej Woli Krzysztof Z. £6dz 11 708,56 zt
08.10.2012 50,00 zt|pomoc dla kociakow Milena G. t6dz 11 758,56 zt
08.10.2012 50,00 zt[|7 maluchdéw Michat M. Otawa 11 808,56 zt
08.10.2012 -202,16 zt|art. Do remontu kociarni 11 606,40 zt
08.10.2012 -2,00 zt|optata za przelew 11 604,40 zt
08.10.2012 -212,74 zt|{czynsz kociarnia 11 391,66 zt
08.10.2012 -2,00 zt|loptata za przelew 11 389,66 zt
08.10.2012 45,00 zt|kalendarz 2013 Beata R. Bielsk Podlaski 11 434,66 zt
08.10.2012 50,00 ztlaukcja charytatywna leda 07 11 484,66 zt
08.10.2012 0,11 zt|zwrot nadplaty za fv - legowiska |PPH Nino 11 484,77 zt
09.10.2012 150,00 zt|zasilenie konta Dorota P. Nowosolna 11 634,77 zt
09.10.2012 353,00 zt|kalendarz 2013 Grazyna K. Krakow 11 987,77 zt

kociaki z dziatek, koty ze
09.10.2012 40,00 zt|zdunskiej woli, koty p. Marzeny i|Ryszard J. Jaworzno
Fibi 12 027,77 zt

09.10.2012 50,00 zi|Fibi Wioleta L. Warszawa 12 077,77 z4
09.10.2012 6,00 zt f;i;‘:/‘v"’kz Gora - b.duszek - mgska 12 083,77 7
09.10.2012 76,50 zt|kalendarz 2013 Malwina W. £odz 12 160,27 zt
10.10.2012 40,00 zt|parasol - miau.pl WeraW 12 200,27 zt
10.10.2012 76,50 zt|kalendarz 2013 Agnieszka F. £odz 12 276,77 zt
10.10.2012 76,50 zt|kalendarz 2013 ;g!lt:r;{a Konstancin- 12 353,27 24
10.10.2012 50,00 zt|Koty ze Zdunskiej Woli Grazyna M. Baranowo 12 403,27 zt
10.10.2012 125,00 zt|leczenie kociakdéw z Wielunia Mariusz U. £6dz 12 528,27 z
11.10.2012| -1 060,20 z karma dla kotow pod opiekg

Fundaciji

11 468,07 zt




11.10.2012

-2,00 zt

optata za przelew

11 466,07 zt

Moskule 192,00 zt

Fibi 56,00 zt

Koty z Chrobrego 344,00 zt
Andorka hotelik 60,01 zt

dilah 159,03 zt

Filip (dt Asia) 56,99 zt

Natalia - kastracja kota 48,00 zt

11.10.2012| -2 393,98 zt|Duszek 46,01 zt Centrum dr Seidla

magdaradek - kociaki z Wielunia

57,01 zt

magdaradek - Tymon 312,97 zt

Andorka Sokolniki 178,01 zt

Andorka - sterylki 230,00 zt

Starowa Goéra 372,99 zt

koty p. Marzeny 280,96 zt 9 072,09 zt
11.10.2012 -2,00 zt|optata za przelew 9 070,09 zt
11.10.2012 2,00 zt|Benia Bengalska Ewaal1985 9 072,09 zt
11.10.2012 76,50 zt|kalendarz 2013 Justyna K. Knuréw 9 148,59 zt
11.10.2012 43,00 zt|kalendarz 2013 Sylwia K. Popéwko 9 191,59 zt
11.10.2012 40,00 zt|parasol - miau.pl wielbtadzio 9 231,59 zt
11.10.2012 40,10 zt|kalendarz 2013 Arkadiusz B. Koscian 9 271,69 zt

110zt - kojce, Starowa Gora -5zt B}
11.10.2012 115,00 zt - morfobilard - b.duszek magija 9 386,69 zt
11.10.2012 11,00 zH KOty 2e Starowej Gory - klempusia

b.duszek - morfobilard, zabawka 9397.69 zt

e . Kancelaria Adwokacka

11.10.2012 50,00 zt|Koty ze Zdunskiej Woli Adwokat 9 447,69 zt
12.10.2012 10,00 zt|bazarek mgska - broszka wielbtadzio 9 457,69 zt
12.10.2012 10,00 zt|bazarek Sis - dopfata magicmada 9 467,69 zt

koty ze Starowej Gory -

12.10.2012 30,00 zt b.duszek - pitecrki Sylwka 9 497,69 zt
15.10.2012 25,00 zt|darowizna dla fundacji Elzbieta S. £odz 9 522,69 zt
adopcja wirtualna - Czarni L .

15.10.2012 60,00 zt Bracia z Sokolnik Kalina i Krzysiek 9 582,69 zt
15.10.2012 52,00 zt|kalendarz 2013 Matgorzata Z. Krakow 9 634,69 zt

15.10.2012 10,00 zH KOty 2e Starowej Gory - georg-inia

b.duszek - morfobilard, zabawka 9 644.69 7t
15.10.2012 20,00 zt|pokrycie kosztéw operacji kota |Bozena M. Stupsk 9 664 69 zt
15.10.2012 40,10 zt|kalendarz 2013 Paulina S. Warszawa 9 704,79 zt
16.10.2012 20,00 zt|kotylion - b.georg-inia - ksigzki |wiewiur 9 724.79 7t
16.10.2012 320,00 zt|kalendarz 2013 Zofia P. Wadowice 10 044,79 zt
16.10.2012 -25,00 zt|optata za prowadzenie konta 10 019,79 zt
16.10.2012 30,00 zt|Stas Mariusz U. Gizycko 10 049,79 zt
16.10.2012 15,00 zt|Stas Monika W. kodz 10 064,79 zt
16.10.2012 20,00 zt|Stas Katarzyna S. £odz 10 084,79 zt
17.10.2012 3,50 zt|Kluseczka brozyna7 10 088,29 zt
17.10.2012 98,50 zt|kalendarz 2013 Antonina K. Warszawa 10 186,79 zt
17.10.2012 5,00 zi| kot Alik Kropcia80 10 191,79 zt
17.10.2012 40,10 zt|kalendarz 2013 Matgorzata J. Biatystok 10 231,89 zt
17.10.2012 34,00 zt|kalendarz 2013 znajoma mgska 10 265,89 zt
18.10.2012 5,00 zt|Mata Stawomir M. Warszawa

10 270,89 zt




18.10.2012

23,50 zt

kotylion - b.georg-inia - ksigzki

as_animili

10 294,39 zt

18.10.2012 10,00 zt|Fibi Stawomir M. Warszawa 10 304,39 zt
18.10.2012 43,00 zt|kalendarz 2013 Stawomir M. Warszawa 10 347,39 zt
18.10.2012 30,00 zt|Kluseczka Justyna K. Knuréw 10 377,39 zt
DT i bezdomne - Georginia -
18.10.2012 -2,00 zt|optata za przelew 10 190,31 zt
18.10.2012 35,00 zt|kotylion - b.georg-inia - ksigzki |MaPi 10 225.31 zt
18.10.2012 50,00 zt|Stas Maria M. todz 10 275,31 zt
18.10.2012 5,00 zt{Kocieta ze Zdunskiej Woli moniszo 10 280,31 zt
19.10.2012 1 000,00 zt|koty p. Marzeny anonimowy darczynca 11 280,31 zt
19.10.2012 15,00 zt|koty p. Marzeny Victoria_2009 11 295,31 zt
19.10.2012 76,50 zt|kalendarz 2013 Kamila L. Kadtubek 11 371,81 z
19.10.2012 40,10 zt|kalendarz 2013 Justyna K. Wtoctawek 11 411,91 z
19.10.2012 30,00 zt|Stas Paulina D. Warszawa 11 441,91 z
19.10.2012 15,00 zt|kotylion - b.georg-inia - ksigzki [simran 11 456,91 zt
22.10.2012 198,00 zt|Alik M. O. 11 654,91 zt
22.10.2012 15,00 zt|kotylion - b.georg-inia - ksigzki |skwareek 11 669,91 zt
22.10.2012 98,50 zt|kalendarz 2013 Jan T. Opole 11 768,41 zt
koty w lecznicy - b.duszek -
22.10.2012 6,00 zt stworki magdaradek 11 774,41 zt
22.10.2012 76,50 zt|kalendarz 2013 Malwina R. Gdynia 11 850,91 z
22.10.2012 16,13 zt|Kluseczka Magdalena R. Poznan 11 867,04 zt
koty ze Starowej Gory - i
22.10.2012 4,00 zt b.duszek - brosska MaPi 11 871,04 zt
zwrot kosztow za leczenie kotki . . .
22.10.2012 -281,00 zt Kluseczki Paulina P. Niechlow 11 590,04 zt
22.10.2012 -2,00 zt|optata za przelew 11 588,04 zt
22.10.2012 -50,00 z|RTG Fibi 11 538,04 zt
22.10.2012 -2,00 zt|optata za przelew 11 536,04 zt
23.10.2012 100,00 zt|kalendarz 2013 11 636,04 zt
24.10.2012 100,00 zt|w podziekowaniu za Duzg Barttomiej G. Pabianice 11 736,04 zt
24.10.2012 180,00 zt|kalendarz 2013 Joanna N. kodz 11 916,04 zt
24.10.2012 5,00 zt|koty ze Starowej Gory maxyma 11 921,04 zt
25.10.2012 -226,96 zt|lkarma dla kotow p. Marzeny 11 694,08 zt
25.10.2012 -2,00 zt|loptata za przelew 11 692,08 zt
26.10.2012 20,00 zt|Stas Grazyna M. Baranowo 11 712,08 zt
26.10.2012 35,00 zt|koty p. Marzeny CoolCaty 11 747,08 zt
koty ze Starowej Gory -
26.10.2012 2002t b.duszek - morfobilard mgska 11 752,08 zt
26.10.2012 20,00 zt|kotylion - broszki - spoza forum |mgska 11 772.08 zt
26.10.2012 35,00 zt|koty ze Starowej Gory mgska 11 807,08 zt
26.10.2012 20,00 zt|koty p. Marzeny sylka369 11 827,08 zt
29.10.2012 -32,50 ztjwysyiki ksigzek filozofia 11 794,58 zt
) artykuty do budowy bud dla
29.10.2012 307,05z kotdw wlono zyjacych 11 487,53 zt
29.10.2012 -2,00 zt|optata za przelew 11 485,53 zt
29.10.2012 -34,61 zt|zakup kubkow na bazarki 11 450,92 zt
29.10.2012 -2,00 zt|optata za przelew 11 448,92 zt
29.10.2012 -2,00 zt|optata za przelew 11 446,92 zt
29.10.2012 -24,00 zt|wysyiki parasole 11 422,92 zt




29.10.2012 -2,00 zt|optata za przelew 11 420,92 zt
29.10.2012 -49,20 zt|optata za serwer www 11 371,72 z
29.10.2012 -2,00 zt|optata za przelew 11 369,72 zt
29.10.2012 5,00 zt|Kluseczka Malwina S. Warszawa 11 374,72 z
29.10.2012 34,00 zt|kalendarz 2013 Cezary M. Byczyna 11 408,72 zt
29.10.2012 160,50 zt|kalendarz 2013 valdek 11 569,22 zt
29.10.2012 11,00 zt|kotylion - b.andorki - ksiazki alienor 11 580,22 zt
29.10.2012 30,00 ztlkoty w lecznicy - b.dilah - bajki |[sis 11 610,22 zt
29.10.2012 25,00 zt|parasol - miau.pl key_west 11 635,22 zt
29.10.2012 40,10 zt|kalendarz 2013 Aneta F. Olkusz 11 675,32 zt
29.10.2012 20,00 zt{koty w lecznicy Piotr T. Krakow 11 695,32 zt
29.10.2012 40,10 zt|kalendarz 2013 Beata B. Krakow 11 735,42 zt
29.10.2012 25,00 zt|kotylion - b.mgska - broszki wielbtadzio 11 760,42 zt
29.10.2012 9,00 zt|kotylion - b.georg-inia - ksigzki |britta 11 769,42 zt
29.10.2012 10,00 zt|Kluseczka Sylwia G. Strzelin 11 779,42 zt
30.10.2012 98,50 zt|kalendarz 2013 Danuta Sz. Brzeszcze 11 877,92 zt
30.10.2012 10,00 zt|Kluseczka Hubert L. Przemysl| 11 887,92 zt
30.10.2012 50,00 zt|koty w lecznicy, Fibi Anna S. Warszawa 11 937,92 zt
30.10.2012 100,00 zt|kalendarz 2013 Joanna K. t6dz 12 037,92 zt
30.10.2012 10,00 zt Ef’;t’lszzeelftarowel Gory - georg-inia 12 047,02 2
30.10.2012 45,00 zt|kotylion - b.andorki - ksiazki Irlandzka Myszka 12 092,92 zt
31.10.2012 7,00 zt|kocie budki Jadwiga J. Opole 12 099,92 zt

suma na koniec msc.

12 099,92 zi




